別記様式第１３号

    年  月  日

 警 務 課 長  様

社  名

代表者名

住  所

電話番号

入庁許可証等貸与（返納）申請書

 みだしについて、下記のとおり申請します。

記

種  類

・ 記者証  ・ 営業者入庁許可証  ・ 退職者通行証

・ 許可業者通行胸章

申 請 区 分 ・ 貸与     ・ 返納

使 用 者 名

申 請 理 由

※ 「記者証」及び「営業者入庁許可証」の貸与を申し出る者は、写真（サイズ

縦３ｃｍ×横２．４ｃｍ、正面、上三分身）を添付すること